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DEVA Partili İdris Şahin’den KHK’lı ölümlerinin ardından hükümete 
çağrı: 

 
“Beraat edenler bürokratik sürgünde tutulamaz” 

 
“KHK’lılar meselesi ertelenemez bir hukuk sınavıdır” 

 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, geçtiğimiz günlerde vefat eden 
KHK mağdurları Kemal Çavdar ve Ayhan Şimşek üzerinden, yıllardır süregelen 
hukuk mağduriyetlerine dikkat çeken bir açıklama yaptı. KHK meselesinin artık 
bir vicdan sınavına dönüştüğünü belirten Şahin; mahkemede aklanan 
vatandaşların idari engellerle cezalandırılmasının hukuk devleti ilkesine aykırı 
olduğunu vurguladı. 
 
“Hukuk, idari inadın değil insan onurunun yanında durmalıdır” 
Beraat etmiş olmalarına rağmen görevlerine dönemeyen hâkim Kemal Çavdar 
ile öğretmen Ayhan Şimşek’in acı haberlerinin meselenin vahametini bir kez 
daha ortaya koyduğunu ifade eden Şahin, “Bu ülke, mahkeme önünde aklanan 
insanları idari işlemlerin gölgesinde ömür boyu cezalandıramaz. Kemal Çavdar 
ve Ayhan Şimşek’i sadece iki isim olarak anmıyoruz; onlar, yıllardır sesi 
duyulmayanların ve hayatı beklemeye mahkûm edilenlerin sembolü hâline 
gelmiştir. Mahkeme kararı kâğıt üzerinde kalıyorsa, orada yalnızca geciken 
adalet değil, büyüyen bir toplumsal yara vardır” vurgusunu yaptı. 
 
“KHK’lılar meselesi ertelenemez bir hukuk sınavıdır” 
Binlerce insanın yıllardır işini, itibarını ve sosyal güvencesini kaybettiği belirsiz 
bir düzende hukuk güvenliğinden söz edilemeyeceğini kaydeden Ankara 



 
Milletvekili Şahin, “Hukuk devleti, bir vatandaşı önce mahkeme kararıyla 
aklayıp sonra idari duvarların arkasında bekleten bir düzen olamaz. Adına af 
dersiniz, iade-i itibar dersiniz ya da göreve dönüş düzenlemesi dersiniz; ama 
bu ülke artık beraat etmiş insanları bürokratik sürgünde tutma ayıbına son 
vermek zorundadır. Ceza yargılamasında beraat eden veya hakkında takipsizlik 
verilen kişiler için belirsizlik sona ermelidir” açıklamasında bulundu. 
 
“Gasp edilen özlük hakları derhal iade edilmelidir”  
Hükümeti somut yasal adımlar atmaya davet eden Şahin, çözüm önerilerini 
paylaşarak açıklamasını şu sözlerle noktaladı: “Yapılması gereken açıktır; 
beraat etmiş ve kamu hizmetine dönmesine engel hiçbir kesin hukuki durumu 
bulunmayan kişiler için görev yolu açılmalıdır. Gasp edilen özlük hakları telafi 
edilmeli, yıllardır taşınan sosyal ve ekonomik yıkımın onarımı için yasal adım 
atılmalıdır. Daha fazla gecikmeden KHK’lılar için adalet sağlanmalı; hukuk, idari 
inadın değil insan onurunun yanında durmalıdır.” 
 


